ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 053/2022.

Em, 18 de agosto de 2022.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso

de suas atribuições legais,

C O N V O C A:

  As candidatas titulares, selecionadas para fazerem parte do atual grupo do

Projeto “Novo Horizonte”, bem como suplentes que queiram fazer parte de futuros grupos:

TITULARES

1. GISLAINE SOUZA ARAUJO;

2. MARIA DENAIR SANTOS MARQUES;

3. MARGARETE DE CALDAS NUNES;

4. JUVINA DA SILVA PINTO;

5. DEJANIRA NAPAR DE SOUZA.

SUPLENTES

1. RAQUEL SILVA ARAUJO;

2. DAIANE ROCHA MAZUI;

3. JANICE DOS SANTOS MACHADO;

4. ARLETE LOPES GARCIA;

5. VALÉRIA SIMONE ROSA DA SILVA;

6. MARIZENE FLORES ALVES;

7. GABRIELA DOS SANTOS FONTOURA;

8. ANDRESSA COELHO DE SOUZA;

9. LUANA ROSA DE ABREU;

10. MARINA SANTOS FREITAS DE OLIVEIRA;

11. BRUNA LARISSA DA SILVA OLIVEIRA;

12. DÉBORA MARIA SILVA DIAS;

13. DÉBORA MACEDO AZI;

14. SIRLEI DE LIMA;

15. MARIANA ROZA DE ABREU;

16. MICHELLI CUNHA DE SOUZA;

17. JOCELI SEBASTIANA RAMÃO;

18. ADRIELLY SARAIVA DA S. POETA;

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

19. ANDREIA BEATRIZ SILVA DA SILVA;

20. ELIANE SOUZA MACHADO;

21. SABRINA DOS SANTOS FONTOURA;

22. ARIELY FERREIRA SALGUEIRO;

23. MARINEZ SOUZA DE MORAES;

24. ELISANGELA SARAIVA DA SILVA

25. RENATA DA SILVA;

26. LISIANE DE SENA GUTERRES.

As candidatas TITULARES deverão comparecer na Secretaria do Trabalho, Cidadania

e Assistência Social de Minas do Leão, situada na AV. Getúlio Vargas, n° 2085, centro, no dia

22 de agosto de 2022 (segunda-feira), às 08 horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

        Em, 18 de agosto de 2022.

               SILVIA MARIA LASEK NUNES

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.         Prefeita Municipal

Em, 18 de agosto de 2022.

KELLEN DE SOUZA AMBOS

Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social